

Econix ApS

Margrethe Alle 5

2690 Karlslunde

CVR-nr. 44985322

Årsrapport

17. juli 2024 - 31. december 2025

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. januar 2026

Nicklas Bakmand Letvinka
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Econix ApS Margrethe Alle 5 2690 Karlslunde
CVR-nr.	44985322
Stiftelsesdato	17. juli 2024
Regnskabsår	17. juli 2024 - 31. december 2025
Direktion	Kristian Lundh Hjorth Nicklas Bakmand Letvinka
Pengeinstitut	Lån & Spar Bank Højbro Pl. 9-11 1200 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for konsulent og interim løsninger, regnskabsassistance, rådgivning, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 17. juli 2024 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 75.665, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 477.001, og en egenkapital på kr. 175.665.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste		606.512
Personaleomkostninger	1	-509.144
Driftsresultat		97.368
Andre finansielle indtægter		79
Andre finansielle omkostninger		-206
Resultat før skat		97.241
Skat af årets resultat	2	-21.576
Årets resultat		75.665
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		75.665
Resultatdisponering		75.665

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		168.960
Periodeafgrænsningsposter		3.813
Tilgodehavender		<u>172.773</u>
Likvide beholdninger		<u>304.228</u>
Omsætningsaktiver		<u>477.001</u>
Aktiver		<u>477.001</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		100.000
Overført resultat		75.665
Egenkapital		175.665
Hensættelser til udskudt skat		839
Hensatte forpligtelser		839
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.574
Gæld til tilknyttede virksomheder		190.000
Selskabsskat		20.737
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.186
Kortfristede gældsforpligtelser		300.497
Gældsforpligtelser		300.497
Passiver		477.001
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Årets resultat		75.665	75.665
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	100.000		100.000
Egenkapital 31. december 2025	100.000	75.665	175.665

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

2024/25

1. Personaleomkostninger

Lønninger	560.138
Andre omkostninger til social sikring	1.914
Andre personaleomkostninger	-52.908
	<u>509.144</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
-----------------------------------	----------

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	20.737
Regulering af udskudt skat	839
	<u>21.576</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
